
                      REPUBLIKA HRVATSKA

 KLASA:021-03/15-01/2
 URBROJ:2177/03-01/15-19
 Čaglin, 07.svibnja 2015. 

          Na temelju članka 32.Statuta općine Čaglin(„Službeni glasnik Općine Čaglin „br.1/13), 
Općinsko vijeće općine Čaglin na 2.sjednici održanoj 07.svibnja 2015.godine donosi:

ODLUKU
o imenovanju  Povjerenstvo za  općinsko zemljište

Članak 1.
U Povjerenstvo za općinsko zemljište imenuje se:

1. Željko Jakopović, Čaglin
2. Slobodan Jaćimović, Sapna
3. Ivan Demše, Čaglin
4. Karmela Nuić Gaćeša, Čaglin
5. Tihomir Filipović, Ruševo

                                                                       Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku općine Čaglin.“

Predsjednik:
                                                                                                        Ivan Demše v.r. 

1

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA ČAGLIN


